
LASSE DEINEN HUND NIE
ALLEINE IM AUTO ZURÜCK!

Eine deutschlandweite Initiative von LOOK-Tierschutzverein Deutschland e.V.
WWW.LOOK-TIERSCHUTZVEREIN.DE

Außentemperatur

20°
24°
28°
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34°
38°

Auto Innentemperatur nach:
10 MIN  30 MIN  60 MIN
27° 
31°
35°
37°
41°
45°

36° 
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54°

46° 
50°
54°
56°
60°
64°

SCHON AB 10 MIN. 
WIRD DAS AUTO ZUR
TODESFALLE !

flache Atmung
Herzrasen
Taumeln

blutrote Schleimhäute
Bwusstlosigkeit
Koma

schnelles Hecheln
heraushängende Zunge
Unruhe


